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ÅRSBERETNING 
for 

 

Norges Automobil-Forbund avd. Lillehammer og Omegn 

for perioden 1. januar 2025 til 31. desember 2025. 

 

NAF er en uavhengig medlemsstyrt forbruker- og intresseorganisasjon som ivaretar 

medlemmets behov som trafikant. Formålsparagrafen beskriver vår misjon i samfunnet og er 

en forklaring på hva NAF er. 

 

– 

 

Formålsparagraf (vedtektene § 2) nevner også: 

NAF skal hjelpe medlemmene gjennom å tilby et attraktivt felleskap og gunstige fordeler. 

 

NAF skal kjempe for medlemmer gjennom markant samfunnspåvirkning for å sikre trygg, 

effektiv og bærekraftig samferdsel. 

 

– 

 

NAF avd. Lillehammer og Omegn er en av totalt 64 lokalavdelinger i NAF. Lokalavdelingen 

mottar 4 ganger i året en kontingentandel av innbetalt kontingent for de medlemmer som er 

tilknyttet lokalavdelingen. 

 

I tillegg til egeninitierte aktiviteter, er avdelingen forpliktet til å gjennomføre NAFs målstyrte 

oppgaver med størst mulig måloppnåelse. 

 

All aktivitet og virksomhet i NAF er underlagt NAFs vedtekter. 

 

Alle NAF-medlemmer som har bostedsadresse i kommunene Gausdal, Lillehammer, Ringebu 

og Øyer tilhører avdelingen. NAF-avdelingen ledes av styret, som velges på årsmøtet. 

 

NAF avd. Lillehammer og Omegn som ble stiftet den 18. juni 1928 og hadde pr 31.12.2025 

6.060 medlemmer. På samme tid i 2024 hadde avdelingen også 6060 som viser at vi ligger på 

lik linje fra forrige årsskifte. NAF som helhet hadde pr. 31. desember 2025, 497.437 

medlemmer, dette er også omtrentlig likt fra sist år. Det er gledelig for NAF som organisasjon, 

at vi klarer å holde medlemsmassen oppe. 

 

I 2025 er det 24 medlemmer i lokalavdelingen som har oppnådd 50-års medlemskap i NAF. 

Vi har den glede å tildele 5 kvinne og 19 menn et hedersbevis med tilhørende NAF-nål i sølv. 

Vi gratulerer.  
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1. STYRE OG TILLITSVALGTE MV. 
I 2025 har NAF avd. Lillehammer og omegns styre hatt følgende sammensetning: 

Styremedlemmer 

Kjell Henry Bjerkeengen Leder 

Øyvind Beitdokken Nestleder/ Sekretær 

Terje Lothe Kasserer 

Silje Marlén Haugen Styremedlem 

Petter Fonstad Styremedlem 

Erik Isum Styremedlem 

Tore Rugsveen Styremedlem 

Varamedlemmer 

Geir Jonny Aarsand 1. vara 

Kai Ole Aspeslåen 2. vara 

Ole Wiseth 3. vara 

Øvrige tillitsvalgte 

Carita Beitdokken 

Eli Johanne Jansen 

Elisabeth Nystuen 

Gunn Jorun Nerbu Rødahl 

Hilde Stokke Lothe 

Jostein Gravdal 

Nils Kristian Stormoen 

Finn Nordberg 

Ole Kristian Hagen 

Bjørn Gjerlaug 

Jan Magnus Jansen 

Valgkomite 

Finn Nordberg og Tore Rugsveen. 

Likestilling 

Avdelingen har i 2025 et kvinnelig styremedlem og ellers fem kvinnelige tillitsvalgte. Det er 

et ønske fra avdelingen å få med flere kvinner som tillitsvalgt og styremedlem, men dette er 

utfordrende. 
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2. MÅLSTYRTE OPPGAVER 
I henhold til NAF sine vedtekter §14 pkt. 3 er alle lokalavdelinger ansvarlige for å delta i 

NAFs målstyrte oppgaver med størst mulig måloppnåelse. 

 

I 2025 var søkelyset rettet mot organisasjonens strategiske mål i tillegg til bærekraft, der 

lokalavdelingen skulle jobbe med organisasjonsmål, medlemsmål, økonomiske mål og 

bærekraft. 

Dette er et nytt tankesett for målstyrte oppgaver, men er et tiltak vedtatt på landsmøte i NAF 

for å styrke NAF som organisasjon frem mot 2028. 

 

Lokalavdelingen mener selv å jobbe godt ift. organisasjonsmål om å tilpasse seg føringer som 

kommer fra sentralt hold. Vi har ikke satt egne medlemsmål eller bærekraftsmål, men er tro 

mot de retningslinjene som kommer fra NAF sentralt. 

 

Nye mål for 2026 er mottatt med tema trafikksikkerhet, bærekraftstiltak og politisk 

påvirkning. 

2.1. Organisasjonsmål 
Lokalavdelingen har tilpasset seg når det gjelder digital samhandling med NAF sentralt. Vi tre 

PC-er som benyttes av leder, nestleder/ sekretær og kasserer. Lokalavdelingen har ellers iPad 

som styremedlemmene benytter i sitt styrearbeid. Det er kun NAF-PC-er som har direkte 

tilgang til organisasjonens dokumenter, av sikkerhetshensyn. 

 

NAF bruker Office 365 som arbeidsplattform, noe som åpner opp for digital samhandling 

internt i avdelingen, samt på tvers av avdelingene i NAF. Samhandling i appen Teams, åpner 

for fildeling, digitale møter og meldingsutveksling internt i NAF. Der det er formålstjenlig 

gjennomføres korte arbeidsmøter på Teams, for å spare reisetid og reisekostnader. 

 

Digital samhandling betyr forenklinger i hverdagen for oss i lokalavdelingen, men vi blir 

samtidig mer utsatt for "angrep" utenfra. Derfor blir det fortløpende satt strengere krav til oss 

som samhandler, for nettopp å beskytte medlemsopplysninger og organisasjonens 

dokumenter. 

2.2. Trafikksikkerhet 
Trafikksikkerhet var ikke en målstyrt oppgave i 2025, men vi har dette fast på agendaen. 

Refleksaksjon 

Dette er en aktivitet som blir gjennomført fra høstmørket setter inn til så langt beholdningen 

av reflekser rekker. Høydepunktet er den landsomfattende refleksens dag som i 2025 var den 

16. oktober. Refleksens dag er alltid tredje torsdag i oktober. 

 

Lokalavdelingen har kjøpt inn små pappesker som vi klistrer på NAF-logo og fyller opp med 

reflekser. Eskene plasseres ut på ulike steder i lokalavdelingens distrikt og blir regelmessig 

besøkt og fylt opp. Butikker, bensinstasjoner, kjøreskoler, sykehuset og offentlige kontorer er 

blant stedene vi setter ut eskene. Tilbakemeldingene fra mottakerne har vær svært positive, og 

tiltaket blir godt mottatt. 
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Senior trafikkurs 

Det ble ikke gjennomført senior trafikkurs for de over 65 år dette året, da vi har jobbet med å 

få til et samarbeid med Statens vegvesen. NAF avd. Nord-Gudbrandsdal og Statens vegvesen 

har kjørt en pilot på disse kursene og disse kursene blir nå også gjennomført i NAF avd. 

Lillehammer og Omegn. 

16 til lappen 

Det ble kun gjennomført ett kurs i 2025. Det skjedde 7. januar og det var påmeldt 15 biler. 

Kjøringen ble gjennomført på godt vinterføre til stor glede for de unge sjåførene og ledsager. 

Dessverre kom våren for kjapt på oss, så det ble ikke flere den vinteren. 

 

På høsten inn mot vinteren ser vi at vi enten må gjennomføre i september før bilene blir skodd 

om til vinter, eller i januar-februar for å sikre godt vintervær. 

 

Vi ser positivt på utviklingen i 2026 da NAF sentralt har satt opp opplæringskurs for 

veiledere, og vi har fått en ny tillitsvalgt som har sagt seg villig til å ta ansvar for denne 

aktiviteten. 

Trygg på to hjul/ MC 

Lokalavdelingen har ikke egen MC-gruppe. De av våre medlemmer som er medlem av NAF 

MC, er medlem av NAF MC Mjøsa. For våre medlemmer som også er medlem i NAF MC, 

tilbyr vi refusjon av kursavgift for kurset "Sikker på MC" for inntil 10 medlemmer hvert 

kalenderår. Lokalavdelingen har ikke mottatt noen søknad om refusjon i 2025. 

2.3. Bærekraft 

BUA-prosjektet 

BUA-prosjektet kom i gang som et resultat av drodling på en tillitsvalgtsamling våren 2024. 

Prosjektet ble lansert rett før nyttår i 2024 og har vært virksom gjennom hele 2025. Prosjektet 

fikk navnet “Lån trygt utstyr til turen”, og innebærer gratis lån av bilstoler og sykkelstativ 

gjennom BUA sin utlånsordning. Lokalavdelingen har inngått en avtale med BUA og 

investert et større beløp i utstyr, som vi har forpliktet oss til å erstatte og fornye ved behov, 

slik at dette alltid er trygt å bruke. Utstyret kan lånes fritt for alle som bor i kommunene 

Ringebu, Øyer, Gausdal og Lillehammer. Høistad Bildeler på Lillehammer bistår med 

opplæring og bruk av utstyret for BUA-ansatte. 

 

Prosjektet har nå vært aktivt i ett år og vi er veldig fornøyde med resultatet. 

Tilbakemeldingene fra BUA er at utstyret blir mye utlånt og at brukerne av BUA er fornøyde. 

Her har vi både truffet på synlighet, samfunnsnytten og bærekraft. 

BUA-prosjektet var å dagsorden under regionmøte for region øst, som ble gjennomført i 

oktober. Regionen består av totalt 9 NAF-avdelinger. 

Politisk påvirkning 

Jan Magnus Jansen (tillitsvalgt) er representert i Vegforum Innlandet som en av to fra NAF 

Region øst, så på den måten holder lokalavdelingen seg orientert om status på de ulike 

veiprosjektene i Innlandet. Vegforum Innlandet sitt formål er å skaffe mest mulig midler til 

veibygging i Innlandet. 
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Lokalavdelingen har ikke lenger noen i styret som har som hovedansvar å være politisk 

kontakt, men representanter fra styre deltar i årlig "Politisk seminar" i regi av NAF sentralt. 

3. ØVRIGE MEDLEMSAKTIVITETER 

Påskeaksjon 

Lokalavdelingen tok del i den landsomfattende påskeaksjonen i regi av NAF i samarbeid med 

Circle K. I tradisjonens tro avholdt vi vår aksjon ved Circle K Strandtorget fredag før 

palmesøndag den 11. april. Vi delte ut NAF-quiz (infohefte), is, Kvikk Lunsj, etterfylte 

spylervæske og svarte på spørsmål om NAF. Dette er en uhøytidelig aksjon der vi møter 

mange trivelige folk i farten. 

Hjulskift - fra vinter til sommer 

Lokalavdelingen sponser hjulskift vår og høst med 200 kr inkludert mva. 

 

Hos DekkTeam Lillehammer var det 75 av våre medlemmer som benyttet seg av tilbudet. Vi 

fikk ikke på plass en løsning i Ringebu, da forrige samarbeidspartner trakk seg. Tilbudet ble 

publisert i GD og på Facebook. 

Filming av sykkeldyktig på Vingar skole 

Vi deltok som statister under filming av sykkeldyktig i samarbeid med Trygg Trafikk den 13. 

mai. Dette var et prosjekt som skulle gjøre gjennomføringen av sykkeldyktig ved barneskoler 

i Norge lettere. Det ble filmet en skoleklasse ved Vingar skole som sammen med lærere viste 

hvordan teori, oppsetting av bane og hvordan enn gjennomfører en slik dag. 

Åpen dag på Hagen caravansenter på Ringebu 

Hagen Caravan hadde åpen dag den 30. og 31. mai, og lokalavdelingen deltok på stand fredag 

den 30. mai. Vi hadde med oss NAF-artikler av ulikt slag for utdeling, sammen med 

infohefter. Ellers ble det jo tid til en hyggelig prat med mange hyggelig folk. 

Hjulskift - fra sommer til vinter 

Lokalavdelingen sponset hjulskift utført hos DekkTeam Lillehammer og hos Thomas Lieng 

AS (Kjos Bilverksted, Ringebu). Tilbudet ble publisert i GD og på Facebook. 

 

90 stk. av våre medlemmer brukte DekkTeam, men bare 4 stk. benyttet seg av tilbudet på 

Ringebu. Lokalavdelingen må se på virkemidler for å nå flere av våre medlemmer i 

ytterkantene av vårt nedslagsfelt.  

 

DekkTeam Lillehammer ga NAF-medlemmer en rabatt på 25 % på nye vinterdekk i perioden 

22. september til 22. oktober. Tilbudet ble publisert på Facebook. 

Gausdalsdagen 

Vi deltok med egen stand på Gausdalsdagen (Segalstad bru) den 6. september. I tillegg til å 

dele ut reflekser og annet materiale til de besøkende, var også NAFFEN med på å lage 

underholdning. Han gikk rundt på området, hilste på barna og ga bort reflekser og sukkertøy. 

Standen hadde bra med besøk og vi fikk mange positive tilbakemeldinger på at vi var på 

plass. Aktiviteten ble omtalt på Facebook den 7. september. 
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Stavsmartn 

Stavsmartn ble i år arrangert 17. til 19. oktober. Lokalavdelingen hadde stand inne i 

ridehallen. Vi fikk i år ekstra drahjelp av NAF MC Mjøsa som var med oss gjennom helgen. 

Dette var veldig godt mottatt og tilførte vår stand noe ekstra, noe vi håper vi får til også til 

neste år. Tema var refleksbruk, først til skadested, viltpåkjørsel og bruk av NAF appen. Vi var 

også så heldige at vi fikk en flott MC til utstilling inne i standen. Standen hadde bra med 

besøk, og vi fikk snakket med mange medlemmer. Aktiviteten ble omtalt på Facebook på 

åpningsdagen der vi inviterte nye og eksisterende medlemmer til martn. 

NAF Motorsport Mjøsa 

NAF Lillehammer og Omegn deltok på ett løp i autoslalom i samarbeid med NAF Hamar og 

Omegn og NAF Sør-Østerdal. Dette ble gjennomført gjennom den nye motorsportklubben 

NAF Motorsport Mjøsa som ble stiftet i 2024. 

 

Løpet var den 21. juni ved øvingsbanen på Moelv, og var et godt gjennomført løp, men det 

var dessverre bare 4 biler som deltok. Løpet var gjennomført som en trening, for både sjåfør 

og arrangør. Fra Lillehammer bidro Erik Isum, Geir Johnny Aarsand og Kjell Henry 

Bjerkeengen som arrangører. Det var planlagt et løp til i 2025, men dette ble avlyst pga. 

manglende påmelding. 

 

Vi trenger flere frivillige som ønsker å bli med i motorsportklubben, da dette gjør det lettere 

og mindre sårbart å få gjennomført løp. Det er ingen krav til kvalifikasjoner eller NAF-

medlemskap, men du må like frivillig arbeid, fart og spenning. Det er videre planlagt 2 løp i 

2026. 

4. SAMHANDLING MED MEDLEMMER 

Medlemsmøter 

Lokalavdelingen har ingen plan for gjennomføring av medlemsmøter, da vi tror dette krever 

mer enn vi får ut av det. Vi ber årsmøte om innspill og meninger. 

 

Vi forsøker å avholde minst en tillitsvalgtsamling hvert år, for å involvere våre tillitsvalgte/ 

frivillige i våre tildelte oppgaver. Det ble dessverre ikke tid til dette i 2025 pga. andre 

aktiviteter. 

E-post 

Lokalavdelingen har følgende e-postadresser knyttet opp mot de tre NAF-PCen vi har: 

Leder  lillehammerogomegn@lokal.naf.no 

Nestleder lillehammerogomegn-2@lokal.naf.no 

Kasserer lillehammerogomegn-3@lokal.naf.no 

 

Avdelingens primære e-postadresse som brukes utad er leder sin e-postadresse. 

Hjemmeside 

Lokalavdelingen har fått tildelt et område på NAFs hjemmeside (www.naf.no) hvor vi kan få 

publisert våre arrangement. Siden administreres sentralt, etter innspill fra lokalavdelingen. 

mailto:lillehammerogomegn@lokal.naf.no
mailto:lillehammerogomegn-2@lokal.naf.no
mailto:lillehammerogomegn-3@lokal.naf.no
http://www.naf.no/
http://www.naf.no/
http://www.naf.no/
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Facebook 

Lokalavdelingen har i tråd med NAF sine sentrale føringer en egen side på Facebook. Per 

januar 2026 hadde lokalavdelingen 528 følgere. På samme tid i 2025 var antallet 519, mens 

det i 2024 var 499 følgere. Siden benyttes til deling av informasjon, annonsering av aksjoner 

og arrangementer. 

Kommunikasjonsplattformer 

Facebooksiden vår er per nå den viktigste kanalen ut til våre medlemmer og benyttes i 

hovedsak ved promotering av arrangement som 16-til lappen og oppfriskningskurs for de over 

65 år. Vi deler også saker fra NAF sentralt, samt saker fra andre lokalavdelinger der vi synes 

det er interessant for våre medlemmer. 

 

Vi vurderer nå også andre plattformer som Instagram og Snapchat, men med flere plattformer 

blir det mer jobb, så det har per nå uteblitt. 

 

Vi er usikre på hvor mange av våre medlemmer som får informasjon via Facebook, så ved 

viktige arrangementer som hjulskiftaksjonen og årsmøte, benytter vi annonse i lokalavisen 

som hovedregel. Vi har også muligheten til å benytte medlemsregisteret til å få sendt ut e-

poster til de av våre medlemmer som ikke har reservert seg mot dette. 

NAF Senter Lillehammer 

NAF Senter Lillehammer i Industrigata 42 har vært i drift siden april 2021. Lokalavdelingen 

og NAF-senteret er uavhengige organisasjoner, men ønsker samarbeid i forbindelse med 

medlemspleie. Lokalavdelingen har en avtale med lokalt NAF-senter om å sponse gratis 

påfylling av spylervæske på alle biler som er inne til kontroll/ service. 

 

Senteret tar ellers hånd om avdelingens EL-bil og benytter den til mindre lokale kjøreturer, 

f.eks. når de må hente deler til reparasjoner. 

5. BÆREKRAFT 

5.1. Sosial bærekraft 
Lokalavdelingens aktiviteter skal være basert på frivillighet, og vi søker samarbeid med andre 

organisasjoner som jobber med trafikksikkerhet. Vi skal gjennom vårt frivillige arbeid jobbe 

med trafikksikkerhet, medlemspleie, inkludering og sosialt fellesskap. 

5.2. Miljømessig bærekraft 
I vårt arbeid tar vi miljøhensyn i vår daglige drift i lokalavdelingen. Vi avholder våre 

styremøter ved NAF-senteret i allerede oppvarmede lokaler. Arbeidsmøter i lokalavdelingen 

og informasjonsmøter i regi av NAF sentralt gjennomføres som digitale møter på Teams. 

 

Vi sender ut digitale referater og papirbruken er på et absolutt minimum. På våre stands har vi 

behov for diverse reklamemateriell, men også der jobber NAF med videreutvikling av digital 

informasjon gjennom NAF-appen. De ulike stands har stor grad av ombruk på plakater. Vi 

benytter i dag Facebook som informasjonsplattform og vil i 2026 også jobbe for å få vår 

informasjon ut på andre plattformer. Ved medlemsaktiviteter tilstreber vi samkjøring og ved 

møter ved NAF sitt hovedkontor benytter vi tog. Vi tar buss til fellesaktiviteter der vi blir 
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mange. Flere i styre har nå EL-bil som benyttes der buss eller tog ikke er formålstjenlig. 

 

BUA-prosjektet er et vellykket prosjekt som reduserer behovet for bruk og kast, der alle 

innbyggere i lokalavdelingens nedslagsfelt gratis kan låne barnestoler og sykkelstativ i stedet 

for å måtte kjøpe selv. Passer perfekt for de som får et kortvarig behov. 

5.3. Økonomisk bærekraft 
Avdelingen utøver ansvarlig økonomistyring. Vi er bevisste på innkjøp – både når det gjelder 

kvalitet og mengde, og praktiserer gjenbruk der det er mulig. Vi leier i dag lager og 

møtelokaler på lokalt NAF-senter. 

 

En betydelig andel av avdelingens budsjett er avsatt til vår viktigste samfunnsoppgave, som er 

å bidra med synliggjøring av NAF som en trafikantorganisasjon som bidrar med kunnskap, 

kursing og politisk påvirkning. Vårt arbeid med å kurse egne frivillige, yngre og eldre er med 

på å skape økt trygghet på veiene, som igjen er med på å redusere kostnader knyttet til 

ulykker og økonomiske ettervirkninger av ulykker. 

 

NAF som organisasjon, med tilnærmet 500 tusen medlemmer, fremforhandler 

medlemsfordeler som gir den enkelte noen økonomiske fordeler. Dette er f.eks. rabatter på 

EU-kontroll, NAF-test, verkstedtjenester, drivstoff, leiebil, egenandelforsikring leiebil, 

hoteller, gratis kjøring på øvingsbane (en per år), nøkkelforsikring, Byggmakker, Anton sport, 

solskjerming, garasjeporter, bilvask, Tusenfryd mv. Les mer på NAF Medlemsfordeler – over 

60 ulike fordeler! | NAF. 

6. MØTEVIRKSOMHET 
Styret har i perioden avholdt 7 styremøter og behandlet 24 saker. Våre styremøter avholdes 

ved lokalt NAF-senter i Industrigata 42 på Lillehammer. Det har også blitt gjennomført fem 

arbeidsmøter på Teams. 

 

• Den ordinære styreledersamlingen ble avholdt på NAF sitt hovedkontor 31. januar til 

1. februar. Fra avdelingen deltok styreleder Kjell Henry Bjerkeengen. 

• Årsmøte i lokalavdelingen året 2025 ble avholdt på Nermo Hotell den 14. mars 2025. 

• NAF sitt landsmøte i 2025 ble gjennomført ved Hotel Prinsen i Trondheim den 9. - 

11. mai. Styreleder Kjell Henry Bjerkeengen deltok som lokalavdelingens valgte 

representant. 

• NAF sitt trafikkpolitiske seminar ble avholdt 19. til 21. september ved Comfort hotel 

Runway på Gardermoen. Her ble lokalt påvirkningsarbeid drøftet, og eksempler på 

gode saker ble presentert. Utad er det viktig med felles budskap og faktabasert 

påvirkning. Nestleder Øyvind Beitdokken deltok. 

• Årets regionmøte for avdelingene i NAF region øst ble gjennomført 24. - 26. oktober. 

Arrangementet ble avholdt ved Scandic Lillehammer Hotell og det var vi som 

avdeling som var arrangør i år. 

o Under møte ble det gitt informasjon fra hovedstyre, status fra administrasjonen 

og forbundskontoret. Lokalavdelingens høydepunkt var BUA-prosjektet som 

https://www.naf.no/medlemskap/medlemsfordeler
https://www.naf.no/medlemskap/medlemsfordeler
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ble presentert av vår tillitsvalgte Hilde Stokke Lothe. Statens vegvesen hadde 

en presentasjon om det nye samarbeidsprosjektet Senior trafikantkurs som 

gjennomføres i samarbeid med NAF avd. Nord-Gudbrandsdal. 

o Regionmøte ble avsluttet med ledersamling på søndag. Kjell Henry 

Bjerkeengen og Øyvind Beitdokken deltok. 

o Alle som hadde mulighet fra styret, deltok i planlegging og gjennomføring av 

regionmøte. 

o Styreleder retter med dette nok en stor takk til styremedlemmene for innsatsen. 

 

7. ØKONOMI 

Regnskapsresultat 

NAFs nye Økonomihåndbok bestemmer at årsregnskapet presenteres som aktivitetsregnskap, 

og har lagt opp til et skille mellom medlemsaktiviteter og det som er drift av avdelingen. Det 

er utarbeidet noter der det er nødvendig som en ekstra redegjørelse. 

 

Regnskapet for 2025 viser et overskudd på kr 335.816 mot budsjettert overskudd på kr 5.000,- 

Overskuddet gir ett bidrag til aktivitetsfondet på kr.110.000,- kr. 225.816, - er overført til 

avdelingens egenkapital, slik at avdelingens egenkapital pr. 31.12.2025 er kr. 2.542.048. For 

ytterligere detaljer vises til vedlagte regnskap.  

Avdelingen har per 31.12.2025 kr. 388.471 på brukskonto. Avdelingen hadde budsjettert med 

innkjøp av en bil i 2025, dette ble ikke gjennomført i 2025, men kjøpet er planlagt inn i 2026. 

Kostnaden rundt regionsmøtet som ble avholdt av avdelingen, ble ikke så høy som budsjettert. 

NAF Finans 

Dette er NAFs interne finansieringsordning hvor avdelingen, i henhold til NAFs 

Økonomihåndbok, er pålagt å plassere overskuddslikviditeten. Avdelingen har pr. 31.12.2025 

et innskudd på kr. 2.173.795 i NAF Finans. Fra 2025 er det bestemt fra sentralt at det kun blir 

konto med 1 års binding. 

NAF Aktivitetsfond 

Ved overskudd skal 1/3 av avdelingens positive årsresultat tilføres Aktivitetsfondet. Beløpet 

avrundes nedover til nærmeste hele kr. 10.000. 

Godtgjørelse 

Styreleder mottok 10.000 kroner pr. år, nestleder, kasserer og aktivitetsleder 7.000 kroner, 

øvrige styremedlemmer 5.000 kroner pr. år. 

 

Varamedlemmene til styret mottok 350 kroner pr. styremøte, begrenset oppad til maks 5.000 

kroner pr. år. 

 

Utover dette får de tillitsvalgte dekket reiseutgifter etter statens satser ved innsendelse av 

reiseregning. Kost dekkes etter regning. 

Eiendeler 

Avdelingen eier en Peugeot Partner Electric varebil som ble kjøpt ny i 2017. Bilen er 

stasjonert på NAF-Senteret i Industrigata 42, Lillehammer og er innredet for transport av 
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avdelingens utstyr i forbindelse med aktiviteter. Avdelingen eier også en lukket tilhenger som 

inneholder NAF-materiell til bruk ved medlemsaktiviteter. 

8. REGNSKAP OG BUDSJETT 
Regnskap, balanse og budsjett for inneværende år, samt budsjett for kommende år presenteres 

som egen sak på årsmøte. 

 

Lokalavdelingen valgte i 2025 å gå for sentralisert regnskapsføring i regi av NAF. Det har 

vært en periode med innkjøring og uttesting av nytt system, men det lover bra for fremtiden. 

 

Sentralisert regnskapsføring er en merkostnad for avdelingen, men fordelen er noe mindre 

arbeid på lokalavdelingen samt at regnskapsføringen blir mer lik over hele NAF. 

 

Ved sentralisert regnskap står også lokalavdelingen sterkere med tanke på 

momskompensasjon. 

 

Det er BDO som utøver rollen som revisor for avdelingens regnskap. 

9. VEDLEGG 
• Aktivitetsregnskap for 2025 

• Balanse pr 31.12.2025 

• Noteopplysninger 

• Revisjonsberetning 2025 

• Budsjett for 2026 

• Årshjul 2026 
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